tonoz parçaları ile örtülmüştür. Harim kısmı pandantiflere

oturan bir kubbeye sahiptir.

Mihrab ve mimber mermerden yapılmıştır. 19. yy barok

süslemelerine sahiptir. Üzerlerinde iri yapraklı kıvrım dallı

bordürler, kartuşlar bulunmaktadır. Caminin içerisinde ka-

lem işi süslemeler de bulunmaktadır.

Cami’nin H 936 (M 1529) tarihli inşa kitabesi cephe-

deki giriş kapısı üzerindedir. Ayrıca burada yapının bu-

günkü haline kavuştuğu 1882 yılı onarımına ait kitabe de

bulunmaktadır.

Bu eser Hızırbey Mahallesi’nde yer almaktadır. Yapının

ve mahallenin bu isimle anılması Trabzon'da valilik yapan

Hızır Bey'den ötürüdür. Kare planlı olan yapı H. 1213 (M

1789/99) yılında yaptırılmıştır. Mimar Çetintaş'ın raporuna

göre; camiinin H 1298 (M 1880) senesinde halk tarafından

yaptırıldığı söylenirse de bu tarih tamir kitabesidir. Eser,

1970 yılında tamir ettirilmiş, Hızır Bey Camiini Onarma ve

Güzelleştirme Derneği’nin öncülüğünde Camii avlusu dü-

zenlenmiş, son cemaat yeri genişlettirilerek asıl bölüme

uyumlu olarak yeni ek yapı kuzey tarafına 20 yy’ın sonun-

da (1998:1999) yapılarak cami, daha fazla cemaate hizmet

verecek hale getirilmiştir.

Erdoğdu Bey Camii

H 985 (M1577) yılında Trabzon Valisi Erdoğdu Bey

tarafından, kendi ismi ile anılan Erdoğdu Mahallesi’nde

yaptırılmıştır. Cami birçok onarım geçirmiş ve geniş ölçü-

de özelliklerini yitirmiştir. Son cemaat mahalli ile harimin

girişindeki ahşap mahfiller üstten irtibatlıdır. Mihrap ni-

şinin mukarnaslı bir kavsarası vardır. Köşeliklerde birer

gülbezek ile üst kısımda yazı kuşağı yer alır. Burada bu-

lunan H 1317 (M 1899) tarihi caminin son onarımına aittir.

Minber ahşap olup sade bırakılmıştır.

Semerciler Camii

Çarşı Mahallesi’nde bulunan caminin yapım tarihi

kesinlik kazanamamıştır. Bununla beraber 1759 tarihli

vakfiyesi bulunmaktadır. Caminin ana giriş kapısı üze-

rindeki onarım yazıtı ise 1820 tarihine işaret etmekte-

minber barok üsluptadır. Taş mihrabın her iki

yanında asma dallarıyla bezeli küçük taş sütun-

lar vardır. Ahşap minberin hiçbir özelliği bulun-

mamaktadır. Batı yönündeki taş minaresi tek

şerefelidir.

Musa Paşa Camii

Trabzon Musa Paşa Mahallesi’nde bulunan bu

caminin kitabesinden öğrenildiğine göre, H 1079

(M 1668) yılında Musa Paşa tarafından yaptırılmış-

tır. Orijinal özelliklerini koruyarak günümüze ula-

şan bu yapı Erken Osmanlı Devri tek kubbeli cami-

lerinin Trabzon’daki tek örneğidir.

Kesme taştan kare plânlı küçük bir yapıdır.

Oldukça kalın olan duvarların üzerindeki izlerden